
Linia autobusu regularna na trasie 
Dmosin-Nagawki-Kołacin 

Legenda: G-droga gminna, P-droga powiatowa, W-droga wojewódzka, D-kursuje od poniedziałku do piątku,  
V/T – prędkość techniczna 

  PRZYWÓZ  
 
KM 

 
KM 

 
L.p. 

 
Przystanek 

kat. 
drogi  

V/T 1  

D  
KURS 1  

  1 Dmosin/Szkoła    G  6:45   

5,1 5,1 2 Nagawki (Glapa)  P 30,6 6:55  

8,2 3,1 3 Koziołki PKS  P 23,3 7:03  

11,1 2,9 5 Kołacin/początek  P  7:07  

12,6 1,5 6 Kołacin/szkoła  G  7:10   

15,0 2,4 7 Kołacin/„pola”  G  7:14  

15,5 0,5 8 Kołacin/„zakręt”  G  7:16  

18,5 3,0 9 Kołacin/krzyżówka na Syberię G 60,0 7:19   

21,3 2,8 10 Kołacin/koło posesji 89  G  7:21   

21,8 0,5 11 Kołacin/„zielona budka” G  7:23  

22,8 1,0 12 Kołacin/droga na Henryków  W  7:26   

23,7 0,9 13 Kołacin/w kierunku szkoły  W  7:28   

25,4 1,7  14 Kołacin/szkoła  G  7:30   

Kurs 2 

           1 Kołacin/szkoła    G  7:30   

4,4 4,4 2 Koziołki PKS P  7:37   

5,7 1,3 3 Nagawki/„las” P  7:41   

7,5 1,8 4 Nagawki (Glapa)  P  7:45   

12,6 5,1 5 Dmosin/szkoła G  7:50   
Maksymalna tolerancja przyspieszenia wynosi 1 minutę. Maksymalna tolerancja opóźnienia wynosi 3 minuty. Linię obsługuje 
jeden autobus, w przypadku awarii, przeglądów okresowych, napraw, remontów, wprowadzony jest na linie autobus rezerwowy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linia autobusu regularna na trasie 
Dmosin-Nagawki-Kołacin 

Legenda: G-droga gminna, P-droga powiatowa, W-droga wojewódzka, D-kursuje od poniedziałku do piątku,  
V/T – prędkość techniczna 

ODWÓZ 
 
KM 

 
KM 

 
L.p. 

 
Przystanek 

kat. 
drogi  

V/T 1 2 3 

D D D 

KURS 1 

  1 Dmosin/Szkoła    G  12:40 13:45 14:45 

 4,9 4,9 2 Lubowidza  G 58,8 12:43 13:50 14:50 

 8,2 3,3 3 Nagawki/ośrodek zdrowia P 39,6 12:44 13:54 14:54 

   9,3 1,1 4 Nagawki/nowa droga  P  12:47 13:55 14:55 

10,9 1,6 5 Nagawki (Glapa)  P  12:51 13:59 14:59 

12,7 1,8 6 Nagawki/„las”  P  12:55 14:06 15:06 

  14,0 1,3 7 Koziołki PKS  P  12:57 14:07 15:07 

18,4 4,4 8 Kołacin/szkoła  G 37,7 13:00 14:14 15:14 

KURS 2 

  1 Kołacin/szkoła    G  13:02 14:15  15:15 

1,7 1,7 2 Kołacin/w kierunku Brzezin W  13:04 14:17 15:17 

2,6 0,9 3 Kołacin/droga na Henryków    W  13:07  14:20   15:20 

3,6 1,0 4 Kołacin/„zielona budka”   G  13:11 14:23  15:23 

4,1 0,5 5 Kołacin/koło posesji 89  G  13:12 14:24 15:24 

6,9 2,8 6 Kołacin/krzyżówka na Syberię  G  13:14 14:26  15:26 

9,9 3,0 7 Kołacin/”zakręt”  G 36,0 13:19  14:31  15:31 

10,4 0,5 8 Kołacin/„pola”  G  13:20 14:32  15:32 

25,4 15,0 9 Dmosin/szkoła G  13:30 14:42  15:42 

 

Maksymalna tolerancja przyspieszenia wynosi 1 minutę. Maksymalna tolerancja opóźnienia wynosi 3 minuty. Linię obsługuje 
jeden autobus, w przypadku awarii, przeglądów okresowych, napraw, remontów, wprowadzony jest na linie autobus rezerwowy.  

1 kurs powrotny 12:40 – odwóz wyłącznie w poniedziałki, czwartek.  

3 kurs powrotny 15:15 – wyłącznie w poniedziałek, wtorek, środa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Monika Okrasa – Inspektor ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Promocji i Ochrony Zdrowia w Urzędzie Gminy Dmosin, tel. (46) 874-62-94 wew.12  


